Odpowiedzi na zapytania oferenta z dnia 08.11.2016 r.

dot. zapytania ofertowego na ,,Wymiana okien w budynku OSP w miejscowosci Groszki Nowe, gm. Kaluszyn

Pytanie : Prosze o doprecyzowanie ile okien jest do wymiany.

Odpowiedz : Warto$¢ wymienionych okien nie moze przekroczy¢ kwoty podanej w zapytaniu ofertowym tj. kwoty 8.512,44 zt.

Ilos¢ wymienionych okien zalezy od warto$ci wymiany jednego okna.

Pytanie : Czy w zakres ustugi wchodzi tylko demontaz i montaz okien, czy réwniez obrobka tynkarska glifow

Odpowiedz : W zakres ustugi wchodzi réwniez obrobka tynkarska glifow.
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